
令和 4 年 1 月 17 日 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

大根占支店の電話不通について 

 

平素は格別のご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、大根占支店の電話が不通となっており、復旧へ向け対応しております。 

つきましては、電話が復旧するまでの間、下記電話番号におかけくださいますようお願い

申し上げます。なお、復旧の際は当金庫ホームページにてご案内いたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

●大根占支店 代替電話番号  

 （０８０）１５３０－９３４７ 

 

●取扱時間  

 平日 ８：５０～１７：００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

鹿児島市与次郎 1丁目 6-30 電話番号 099-259-5222 

（鹿児島相互信用金庫 総務部 担当：萩原、中村） 


